平成 26 年 5 月 20 日

各  位

会 社 名   東邦アセチレン株式会社

代表者名  取締役社長 藤井 恒嗣

（コード番号  4093  東証第 2部）

問合せ先  取締役

                                    管理本部長

（TEL．022-385-7692）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 20 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 26 年 6

月 27 開催予定の第 80 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．定款の変更

１）変更の目的

本店所在地の変更によるものです。

２）変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

現行定款 変更案

第１章 総則

（本店の所在地）

第３条 当会 第３条 当会社は、本店を東京都中央区

           に置く。

（新設）

（新設）

置く。

第１章 総則

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を宮城県多賀城市

    に置く。

附則

第１条 第３条の変更は、本店移転日をも

って効力を生ずるものとする。

なお、本附則は、本店移転日をも

って効力発生後これを削除する。

※【ご参考】

新本店所在地

    〒985-0833

     宮城県多賀城市栄二丁目３番３２号

現本店所在地

  〒103-0027

        東京都中央区日本橋二丁目１６番１３号

後藤 正典

小西 国温

  ３）日程

定款変更のための株主総会開催予定日  平成 26 年 6月 27 日（金曜日）

本店の所在地変更の効力発生予定日   平成 26 年 6月 27 日（金曜日）

４）移転の理由

当社は、平成24年12月に宮城県多賀城市に本社機能を集約しており、業務効率を踏まえ、

登記上の本店につきましても宮城県多賀城市に変更するものであります。

    なお、現在、本店所在地にある東京事務所につきましては、継続使用いたします。

                                     以 上